
 
From: @velaz.cz>  
Sent: Tuesday, June 22, 2021 1:42 PM 
To: @med.muni.cz> 
Subject: RE: Potvrzení objednávky č. 1198/0101/21 - Lékařská fakulta Masarykovy univerzity 
 
Dobrý den,  
 
 děkujeme za Vaši objednávku č. 1198/0101/21  kterou tímto potvrzujeme.  
Termín dodávky sdělíme co nejdříve.  
 
 
 
S přátelským pozdravem/Best regards 
 

 
  

 

 
 

      
 

web:    www.velaz.cz 
 
From: @med.muni.cz]  
Sent: Tuesday, June 22, 2021 1:23 PM 
To: @velaz.cz 
Subject: Potvrzení objednávky č. 1198/0101/21 - Lékařská fakulta Masarykovy univerzity 
 

  

  

dovoluji si Vás touto cestou o písemné potvrzení přijetí objednávky č. 1198/0101/21 (dostačující 
je e-mailové potvrzení přijetí objednávky s uvedením pracovní pozice osoby 
vystavující potvrzení). Tyto pravidla nám ukládá zákon o registru smluv č. 340/2015 Sb., který je 
účinný od 1. 7. 2016. 

  

Děkuji za spolupráci. S pozdravem a přáním příjemného dne   

  

  

 



Lékařská fakulta Masarykovy univerzity 

Ekonomické oddělení 

Kamenice 735/5, 625 00  Brno 

 

 

 

 

Tato zpráva byla zkontrolována na viry programem Avast Antivirus.  
www.avast.com  

 

 

https://www.avast.com/antivirus
https://www.avast.com/antivirus
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